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تاکید استاندار تهران بر ضرورت ریلگذاری قانونی و همکاری مردم در ساماندهی تردد
موتورسیکلتها/فرهنگسازی در دستور کار باشد

استاندار تهران بر ضرورت هماهنگی بیندستگاهی، آموزش شهروندان و استفاده گسترده از رسانهها برای کاهش

تخلفات و ارتقای امنیت ترافیکی استان تأکید کرد و گفت: ساماندهی تردد موتورسیکلتها در پایتخت نیازمند

ریلگذاری قانونی و همکاری مردم است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، عصر دوشنبه در جلسه ساماندهی تردد موتورسیکلت های استان تهران که در سالن جلسات استانداری برگزار

شد، با تأکید بر ضرورت تدوین قوانین و برنامه های جدید در این حوزه اظهار کرد: مشخص بودن هویت افراد و دارندگان موتورسیکلت و وسیله نقلیه امری ضروری است و با

ساماندهی دقیق این موضوع، مشکلات مربوط به اجرای قانون و مدیریت ترافیک رفع خواهد شد .

وی افزود: با اقدامات انجام شده در سال های اخیر، مسیر اجرای قانون شفاف تر شده و همکاری دستگاه های اجرایی در سطح استان به شکل قابل توجهی ارتقا یافته است.
استاندار تهران با اشاره به لزوم برنامه ریزی مستمر و هماهنگی میان دستگاه ها برای ارتقای فرهنگ ترافیکی گفت: ضروری است تمامی نهادها با بهره گیری از ظرفیت کارشناسان

و دانشگاه ها در تولید محتوا، گفت وگو با شهروندان، آموزش و فرهنگ سازی نقش فعالی داشته باشند، چرا که بخش مهمی از مشکلات ناشی از ناآگاهی نسبت به قوانین است.
معتمدیان با بیان اینکه بخش قابل توجهی از تلفات و حوادث منجر به فوت در استان به موتورسواران مربوط می شود، اظهار کرد: افزایش آگاهی خانواده ها و شهروندان نسبت به

پیامدهای تخلفات می تواند نقش مهمی در کاهش حوادث داشته باشد.
وی نقش صدا و سیما و رسانه ها در اطلاع رسانی، هشداردهی و انتقال پیام های آموزشی به طیف گسترده مخاطبان را بسیار مؤثر دانست.

معتمدیان همچنین بر بهره گیری از ظرفیت شبکه های اجتماعی، رسانه ها و مشارکت نهادهای مختلف در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی جامعه تأکید کرد و افزود: لازم است در

نقاط پرتردد شهر، برنامه های اطلاع رسانی و فرهنگ سازی به طور گسترده اجرا شود.
به گفته استاندار تهران، دستگاه های مختلف از جمله دستگاه قضایی باید در کنار پلیس پشتیبانی لازم را برای اجرای مؤثر این طرح فراهم کنند.

استاندار تهران با اشاره به ضرورت هماهنگی بیشتر برخی مجموعه های اجرایی و شهرداری ها گفت: ساماندهی تردد موتورسیکلت ها صرفاً موضوعی ترافیکی نیست و پیامدهای

اجتماعی نیز به دنبال دارد؛ از این رو باید با رویکرد جامع و چندبعدی مورد توجه قرار گیرد.
وی در پایان تأکید کرد: لازم است ریل گذاری قانونی دقیقی در حوزه تردد موتورسیکلت ها صورت گیرد، زیرا در حال حاضر انواع تخلفات و بی قانونی ها در این بخش مشاهده

می شود و ساماندهی آن ضرورتی جدی برای حفظ آرامش و ارتقای امنیت شهروندان استان تهران است.
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